
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini                      http://www.cattolica.net 
P.IVA 00343840401                   email:info@cattolica.net

IL SINDACO

ORDINANZA N.  247  del  03 ottobre 2024 

OGGETTO:   ORDINANZA  DI  ATTIVAZIONE  DEL  CENTRO  OPERATIVO 
COMUNALE – COC DEL COMUNE DI CATTOLICA 
 

IL SINDACO

 

Premesso che:

 in  data  03/10/2024  è  stata  emanata  l’allerta  meteo  codice  colore  rosso  n°  132/2024  che 
prevede un interessamento del territorio Comunale di Cattolica;

Ravvisata pertanto l’urgente necessità di procedere all’attivazione temporanea del “Centro Operativo 
Comunale” per la gestione del rischio meteorologico e idrogeologica;

Visto

 Il Decreto Legislativo 2 gennaio 2018 n. 1 “Codice della Protezione Civile”;
 l’art. 54 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267, e SS.MM.II.;
 la Delibera di Consiglio Comunale n. 3 del 26/02/2024;

ORDINA

La convocazione del COC del Comune di Cattolica di cui al vigente Piano comunale di Protezione 
Civile nella composizione di cui all’allegato 1 che ne costituisce parte integrante e sostanziale.

Che la presente ordinanza, unitamente all'allegato 1 che ne costituisce parte integrante e sostanziale  
venga trasmessa a:

 Prefettura di Rimini
 Agenzia Regionale di Protezione Civile – Ufficio Territoriale di Rimini
 Funzioni di supporto e loro sostituti

AVVERTE

 che  contro  il  presente  provvedimento  chiunque  ne  abbia  interesse  potrà  ricorrere  per 
incompetenza, eccesso di potere o violazione di legge, entro 60 gg. dalla pubblicazione della  
presente Ordinanza al Tribunale Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna – Bologna;

 che la pubblicazione del presente atto sostituisce la comunicazione di avvio del procedimento 
agli interessati ai sensi della Legge n. 241/90 e SS.MM.II.

  

pag. 1
Comune di Cattolica   Ordinanza del Sindaco ·  Piazza Roosevelt, 5 -  TEL. 0541966611  - FAX 0541966793



Cattolica,  03/10/2024 

IL SINDACO
  Foronchi Franca

Atto prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice dell'Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

pag. 2
Comune di Cattolica   Ordinanza del Sindaco ·  Piazza Roosevelt, 5 -  TEL. 0541966611  - FAX 0541966793


